
 

 

 

UCHWAŁA Nr 7/2023 

Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 11 grudnia  2023 roku 

 

 

w sprawie opinii o uchwale zmieniającej Uchwałę Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie uchwala się, co następuje:  

 

  
§ 1 .  

 

Rada Uczelni opiniuje pozytywnie zmiany zaproponowane w uchwale zmieniającej 

Uchwałę Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński 

Przewodniczący Rady Uczelni UKSW 
 
 

 
 
 
 


